



تاریخ
۵
خرداد
۱۴۰۳
شنبه

موکب شهدای پتروشیمی شیراز، یادمان عشق و ایثار



و خاطره این خادمان صدیق ملت گرامی داشته می‌شود. آیت‌الله رئیسی شخصیتی والا، مردمی و محبوب بودند که تمام زندگی ارزشمند خویش را وقف خدمت به مردم و کشور نمودند.

ایشان در این راه تا پای جان ایستادگی و در نهایت نیز جان عزیزشان را در راه خدمت به مردم و کشور و در مأموریتی اداری اهل‌بیت(ع) در راه خدمت به مردم است. میهن و مردم شریف ایران اسلامی کردند.

برپایمی موکب شهدای پتروشیمی شیراز و سایر موکب‌های برپا شده در سراسر کشور، نمادی از عشق و ارادت ملت ایران به خادمان

مخلص اهل‌بیت (ع) و تجلی‌گر روحیه ایثار و فداکاری در جامعه ایرانی است.

این اقدامات ارزشمند، یادآور این نکته‌مهم است که راه شهدا همواره ادامه خواهد داشت و مردم ایران قادران فداکاری و ازجان‌گذشتگی این عزیزان خواهند بود.

موکب شهدای پتروشیمی شیراز در شهرهای شیراز و مرودشت، در جنب استانداری فارس و فرمانداری مرودشت بود در این موکب‌ها نیز با برپایی زحمتکش خدمات، حراست، تعمیرات و دیگر واحدهای این شرکت برپا شده است.

نماینده ولی‌فقیه در فارس:

همه ما به عنوان خدمتگزاران مردم و نظام باید ادامه‌دهندگان راه شهدای خدمت باشیم

اهداف نظام جمهوری اسلامی تا پای جان برای هر کاری که وظیفه دینی، الهی و انقلابی ماست محکم ایستاده‌ایم.

آیت الله دژ کام گفت: یک ستون دیگر این کار که باید شکل بگیرد اینکه در این مدت مختصر باقیمانده تا برگزاری انتخابات ریاست جمهوری، تمام خدمتگزاران درون دولت اعم از مدیران، مسئولان و همه مسئولان و مجموعه‌های دیگر نظام مانند قوه قضائیه و مجلس شورای اسلامی، همه باید محکم ادامه راه رئیس‌جمهور شهیدای خدمت باشیم.

به گزارش ایرنا، آیت الله لطف‌الله دژکام، در خطبه‌های نماز جمعه شیراز، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید آیت الله ربیسی و دیگر شهدای خدمت افزود: رهبر معظم انقلاب در ابتدای این ضایعه دردناک به عنوان کشیتیان انقلاب اسلامی آرامش دادند که در مسیر حرکت امت اسلامی و کشور هیچ وقفه‌ای رخ نخواهد داد.

وی ادامه داد: تحقق این وعده رهبر معظم انقلاب دو جهت دارد، یکی اینکه ملت عظیم‌الشان مانند همیشه و محکم پای کار انقلاب، اسلام، نظام اسلامی، اهداف رهبری و اهداف نظام ایستاده باشند و آنچه که وظیفه ملت است را به درستی انجام دهند.

امام جمعه شیراز اظهار کرد: ما امروز در نخستین نماز جمعه بعد از شهدای آیت الله ربیسی می‌خواهیم به محضر رهبر معظم انقلاب بگوئیم که پیام این تشییع همان بود که شما فرمودید و ما هم به عنوان نماینده‌ای از همه ملت امروز با صدای بلند پیام می‌بندیم و پای عهدمان می‌ایستیم که برای

مراسم بزرگداشت شهید راه خدمت، شهید آیت الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور شهید و هیئت همراه، روز شنبه پنجم خرداد سال جاری به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، برگزار می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی شیراز، حجت الاسلام و المسلمین

به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

مراسم بزرگداشت، رئیس‌جمهور شهید و هیئت همراه، برگزار می‌شود

مهدی طائب رئیس شورای راهبردی قرارگاه عمار، سخنران و حاج «سعید خائف پناه»، ملاح این آئین هستند.

این آئین ساعت ۱۳ روز شنبه، پنجم خرداد سال جاری در مسجد فاطمه الزهرا (س) جنب ساختمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز برگزار می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس خبر داد؛

اجرای طرح ایجاد مشاغل صنایع دستی در فارس

خرامه؛ شهرستان پایلوت اجرای این طرح



مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس گفت: طرح تغییر و ایجاد مشاغل به صنایع دستی مزین به نام شهید آیت الله ربیسی در فارس کلید خورد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس با بیان اینکه شهید آیت الله ربیسی عمر و زندگی خود را شبانه روز وقف به مردم کرده بود افزود: اقدامات و عملکرد مردمی شهید جمهور در حوزه‌های

میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بر کسی پوشیده نیست و این مهم مسیر راهی را برای ارتقای سطح خدمت‌رسانی بیشتر به عموم مردم فراهم کرده است که در این راستا طرحی با موضوعیت توسعه

و ترویج صنایع دستی در فارس اجرا می‌شود.

مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس تأکید کرد: طرح ایجاد مشاغل صنایع دستی شهید رئیسی در فارس که مزین به نام شهید آیت الله ربیسی است با هدف کارآفرینی، توسعه، ترویج و رونق تولید صنایع دستی به صورت پایلوت در شهرستان خرامه اجرا می‌شود.

به گفته ثابت اقلیدی در واقع این طرح تأکیدی بر آموزش، ترویج، بازار سازی و تجارت انواع رشته‌های صنایع دستی و هنرهای سنتی بنابر علائق و سلیاق مردم شهرستان خرامه دارد.

او با بیان اینکه رونق تولید و فراهم سازی زمینه آشنایی مردم شهرستان با هنرهای سنتی و کسب درآمد و رونق اقتصادی از اهداف مهم این طرح است افزود: اجرای طرح تغییر و ایجاد مشاغل به صنایع دستی در واقع عمل به منویات مقام معظم رهبری و شعار سال چپش تولید با مشارکت مردم است.

ثابت اقلیدی درخصوص پایلوت شدن شهرستان خرامه برای اجرای طرح مذکور گفت: با توجه به اینکه کشاورزی در این شهرستان

مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس:

سازمان‌های بین‌المللی به وظایف و وعده‌های خود در زمان سفر به استان‌ها عمل نمایند



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس در دیدار مدیرکل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس با رئیس دفتر نمایندگی سازمان بین‌المللی مهاجرت در ایران بهرنگ قربانی گفت: پناهندگان در جمهوری اسلامی از همان خدماتی (بهداشتی، درمانی، آموزشی و غیره) که شهروندان ایرانی استفاده می‌کند بهره می‌برند و هیچ تفاوتی وجود ندارد.

وی افزود: در همین راستا مراکز درمانی و آموزشی ما جهت خدمت

رسانی شایسته به پناهندگان هزینه‌های زیادی را متحمل می‌شوند که البته کمک‌هایی از طریق سازمان ملل انجام می‌شود ولی پاسخگوی نیازهای جامعه پناهندگان در استان نیست و نیازمند نگاه ویژه و تخصیص بودجه‌های بیشتری در حوزه آموزش و سلامت پناهندگان است.

قربانی در ادامه خواستار توجه سازمان‌های بین‌المللی مستقر در ایران در زمینه بازگشت داوطلبانه و پایدار اتباع خارجی به کشورشان شد و گفت: ضمن ارائه خدمات مناسب به پناهندگان در زمان حضور در کشور ایران همزمان نیز باید زمینه توانمندسازی این افراد جهت بازگشت به کشورشان نیز دنبال شود.

وی در آخر تأکید کرد: سازمان‌های بین‌المللی به وظایف و وعده‌های خود در زمان حضور در استان‌ها براساس نیازمندی‌ها و اولویت‌های تعریف شده تا زمان حصول نتیجه پیگیری بوده و عمل نمایند.

خانم لالینی ویراسامی رئیس دفتر نمایندگی سازمان بین‌المللی مهاجرت سازمان ملل در سفر به شیراز گفت: خدمات دولت

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

رئییسی مثل رجایی زیست، مثل بهشتی رفت



بود اما او با سه کلمه توکل، اخلاص و اراده به میدان آمد.

وی ادامه داد: رهبر معظم انقلاب فرمودند که ما در این دولت نشنیدیم که کسی بگوید اختیار نداریم، صدای واحدی از جمهوری اسلامی به دنیا مخابره شد و میدان و دیپلماسی با هم همراه شدند، میز ریاست شهید ربیسی خدمت در پهنه جغرافیای ایران اسلامی شد و کرسی استراحت او صندلی هواپیماد در هنگام بازگشت از مأموریت‌ها بود. او اظهار کرد: شهید سید ابراهیم ربیسی شبانه روز در اندیشه تلاش برای حل مشکلات کشور و تلاش مستمر برای رسیدن به آرمان‌های انقلاب و خدمت بی وقفه به محرومان بود و هم راستاسازی همه فرصت‌ها و ظرفیت‌ها از او چه‌راهی درخشان ساخته بود و امروز هر فرد دیگری در مسند قرار گیرد راهی جز ادامه این راه ندارد.

وی افزود: سیاست اصلی دولت شهید ربیسی بی‌اثر کردن تحریم بود و آنرا در مردم معنا می‌کرد چرا که همانگونه که مردم در پیروزی انقلاب، دفاع مقدس و انتخابات نقش آفرینی کردند در میدان اقتصادی هم باید مردم را باور کرد چرا که مردم می‌توانند گره‌ها را بکشایند که این دولت این کار را کرده بود و این مسیر با میدان دیپلماسی ما خواهد داشت.

صفحه
۴
شماره
۲۹۲۵
سال
سی ام



قادری نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی:

امیدواریم خط ریلی شیراز – بوشهر

یکی از یادگارهای دوران شهید رئیسی

تا ۳ سال آینده به بهره‌برداری برسد



جدید برای بازدید از طرح و سایت به شیراز سفر کرده‌اند زودتر به پیمانکاران واجد شرایط واگذار شود.

این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: انتظار بر این است که قطعه ۳ حد فاصله پلیس‌راه پل فسا تا کوار هم سریع‌تر تعیین تکلیف و به مناقصه واگذار شود.

قادری اضافه کرد: با این فعالیتی که پیمانکاران در قطعات مختلف دارند نیاز هست که سریع‌تر عملیات روسازی این قطعات هم به پیمانکاران واگذار شود تا سریعتر شاهد افتتاح خط آهن ۴۵۰ کیلومتری شیراز – بوشهر باشیم. در این بازدیدها با مشکلات و گیره‌های اجرایی پیمانکاران آشنا شدیم و قرار شد که با کمک مسئولین محلی و استانی مشکلات پیمانکاران پیگیری شود.

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی افزود: شهروندان فارسی اطلاع دارند که کلیه قطعات خط ریلی شیراز بوشهر در استان بوشهر هم فعال است و پیشرفت فیزیکی خوبی دارد و چون منابع مالی اجرایی زیرسازی، روسازی و ریل‌گذاری این خط از محل تهارت نفت به مبلغ ۱.۲ میلیارد دلار تأمین می‌شود.

قادری اظهار امیدواری کرد ۳ تا ۴ سال آینده خط ریلی شیراز انتظار داریم که قطعات ۱ و ۲ حد فاصله زرقان تا پلیس‌راه پل فسا به طول ۱۰۰ کیلومتر که پس از انصراف پیمانکار قبلی، پیمانکاران

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی گفت: امیدواریم ۳ تا ۴ سال آینده خط ریلی شیراز بوشهر به بهره‌برداری برسد و یکی از یادگارهای دوران ریاست جمهوری شهید آیت الله ربیسی تقدیم مردم فارس شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی از روابط عمومی دفتر قادری نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی در بازدید از خط ریلی شیراز – بوشهر گفت: با حضور رجا مشاور عمرانی استاندار فارس، مدیرکل شرکت زیرساخت و فروردین نماینده فیروزآباد از عملیات زیرسازی و احداث تونل‌های متعدد قطعات مختلف خط ریلی شیراز – بوشهر در شهرستان‌های کوار، فیروزآباد و فراشبند بازدید شد.

قادری نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خوشبختانه همه قطعات راه‌آهن در این شهرستان‌ها فعال است، ادامه داد: به جز دو زیرقطعه حدود ۳۰ کیلومتری که در اختیار قرارگاه خاتم است و هنوز پیش برداخت دریافت نکرده است و امیدواریم که پیش پرداخت این قطعات جزئی هم انجام و این دو قطعه جزئی هم فعال شود.

قادری بیان داشت: علاوه بر این‌ها انتظار داریم که قطعات ۱ و ۲ حد فاصله زرقان تا پلیس‌راه پل فسا به طول ۱۰۰ کیلومتر که پس از انصراف پیمانکار قبلی، پیمانکاران

معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استان فارس:

۵۰۰ مراسم بزرگداشت شهدای خدمت

در استان فارس برگزار شده است



حرم مطهر و شرکت در مراسم دعای کمیل پنجشنبه ۳ خرداد همزمان با نماز مغرب و عشا بزرگ و ارزشمند در ۳۷ شهرستان استان برای بزرگداشت شهدای خدمت تاکنون برگزار شده است و در هفته آینده نیز ادامه دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، محمد فرخ زاده (شهر، روستا و بخش) تا پایان هفته آتی مراسم‌های بزرگداشت شهدای خدمت برگزار می‌شود، افزود: تجمع و برگزاری سه مراسم در حرم مطهر شاهچراغ(ع) همزمان با نماز مغرب و عشا و برگزاری دو مراسم بزرگداشت در روز چهارشنبه ۲ خرداد همزمان با نماز مغرب و عشا در مسجد جامع شهرک سعدی با حضور هیئت‌های مذهبی و در کافه شهدا واقع در بلوار چمران به عنوان برنامه‌های محوری روزهای گذشته برای بزرگداشت شهدای خدمت در شهر شیراز نام برد.

فرخ زاده به برگزاری پیاپی‌دوی بزرگ عزاداران از میدان شهدا تا حرم مطهر و شرکت در مراسم دعای کمیل پنجشنبه ۳ خرداد همزمان با نماز مغرب و عشا در حرم مطهر احمد ابن موسی شاه‌چراغ(ع) اشاره کرد و ادامه داد: مراسم بزرگداشت شهدای خدمت روز یکشنبه ششم خرداد در حرم مطهر سید علاءالدین حسین (ع) و همچنین مراسم دیگری برای گرامیداشت یاد رئیس‌جمهور شهید و همراهان ایشان روز پنجشنبه دهم خرداد در حرم مطهر علی ابن حمزه (ع) برگزار خواهد شد.

وی گفت: به منظور حضور مردم عزادار استان فارس در مراسم تشییع پیکر شهدای خدمت، تعداد ۴۵ دستگاه اتوبوس تأمین و بیش از ۲ هزار نفر به تهران و مشهد اعزام شده‌اند. معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس تصریح کرد: عمده اقدامات به صورت خودجوش و مردمی و با ابتکار هیئت‌ها، کانون‌های فرهنگی، پایگاه‌های مقاومت و اقشار فعال فرهنگی و مذهبی انجام پذیرفته است.